保護者各位                           令和 2 年 2 月 28 日

                                発達療育モンテ

                                長尾 真澄

      新型コロナウィルスなど感染症の対応について

春寒の候、保護者の皆様におかれましてはご清祥の事と存じます。

さて、県立小学校・中学校・高等学校・特別支援学校の臨時休校の要請が発表され、様々な

ところで新型コロナウィルスなど感染症拡大及び感染予防への対策がとられています。

厚生労働省からの通知にて、放課後等デイサービスについては原則として開所していく方

向性をふまえ、本所では下記のように対応いたします。保護者の皆様、ご家庭でもご理解・

ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

                  記

■事業所内活動について

通常通り開所（学校休日 9：30～16：30）

※職員については、当分の間毎朝検温、発熱の場合は出勤しない。各自感染予防に努めます。

■事業所外活動について

今後の社会状況に柔軟に対応していくつもりですが、基本的に 3 月の行事は、すべて

中止に致します。

尚、その日の状況に応じて早めに帰宅という場合もございます。その際は早めに連絡致しま

す。

保護者様のご理解・ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

ご不明な点は、お問い合わせ下さい。